РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Услонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.05.2022 г.                                                      с. Услон                                               № 62
О внесении изменений в муниципальную программу

«Чистая вода» Услонского муниципального

образования Зиминского района

на 2021-2024 годы

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Услонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Услонского муниципального образования от 29 апреля 2016 года № 151, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Услонского муниципального образования № 99 от 23.09.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» Услонского муниципального образования Зиминского района на 2021-2022 годы в новой редакции» (в редакции постановления администрации Услонского муниципального образования от 15.02.2021 г. №15, от 22.09.2021 г. № 93, от 13.01.2022 № 5; от 06.05.2022 г. № 53; от 11.05.2022 г. № 56), следующие изменения:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования» ПАСПОРТА муниципальной  программы «Чистая вода» на 2021-2024 годы (далее – Программа) изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования Программы составляет

260,438 тыс.руб.
Источники финансирования Программы:

областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;

 том числе по годам:

2021 год-0,0тыс.руб.

2022год-0,0 тыс.руб.;

2023 год-0,0 тыс.руб.;
2024 год-0,0 тыс.руб.

местный бюджет – 260, 438 руб.

в том числе по годам:
2021год-0,0 тыс.руб.;

2022год-0,0 тыс.руб.;

2023 год – 260, 438 тыс.руб.;
2024 год-0,0 тыс.руб.

1.2.  Раздел 3 ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ изложить в новой редакции:
Объем финансирования Программы составляет

260,438 тыс.руб.
Источники финансирования Программы:

областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;

 том числе по годам:

2021 год - 0,0тыс.руб.

2022год - 0,0 тыс.руб.;

2023 год - 0,0 тыс.руб.;
2024 год - 0,0 тыс.руб.

местный бюджет – 260, 438 руб.

в том числе по годам:
2021год - 0,0 тыс.руб.;

2022год - 0,0 тыс.руб.;

2023 год – 260, 438 тыс.руб.;
2024 год - 0,0 тыс.руб.
2. Приложение к программе изложить в новой редакции (приложение).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Услонского муниципального образования «Селяночка» и официальном сайте администрации Услонского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского                                                                                         муниципального образования                                                                                  О.А. Сухарев

Приложение
к муниципальной программе
«Чистая вода» Услонского

муниципального образования Зиминского района

на 2021-2024 годы
План мероприятий Услонского муниципального образования Зиминского района на 2021-2024 годы
	Наименование объекта и проводимые мероприятия
	Цели реализации мероприятия
	Планируемые сроки реализации, годы
	Объемы и источники финансирования

	Централизованное водоснабжение с. Самара и д. Кустова Услонского муниципального образования Зиминского района Иркутской области

	1

	Разработка проектно-сметной документации на строительство объекта централизованного водоснабжения с. Самара и д. Кустова Услонского муниципального образования Зиминского района
	Обеспечение населения качественной питьевой водой
	2023
	ВСЕГО: 260,438 тыс.руб.

	Областной бюджет             (тыс.руб.)
	Местный бюджет         (тыс.руб.)

	0,0
	260,438

	 Государственная строительная экспертиза

	0,0
	0,0

	2
	Строительство объекта централизованного водоснабжения с. Самара и д. Кустова Услонского муниципального образования Зиминского района
	Обеспечение населения качественной питьевой водой
	2024
	ВСЕГО: 0,0 руб.

	Областной бюджет             (тыс.руб.)
	Местный бюджет         (тыс.руб.)

	0,0
	0,0